Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от 12.03.2020

        № 23-р
О проведении работ по ремонту

 уличного освещения

В целях подготовки к отопительному сезону 2020-2021гг. провести ремонтные работы уличного освещения:

1. Провести ремонтные работы уличного освещения в период с 18 мая   по                  31 августа 2020г.
2. Начальнику   МУ «УЖКХ Пенкинское» принять настоящее распоряжение к исполнению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Пенкинское

           Н.В.Львова